
              Nr sprawy:  81 / U / 2017 
 

  
Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach TBS sp. z o.o., ul. Wigierska 32, 16-400 Suwałki, 

Sąd Rejonowy w Białymstoku, XII Wydział Gospodarczy, KRS 0000616330  
NIP 844-235-62-87, REGON 363369920, Kapitał zakładowy 24 954 250 zł 

Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach w Suwałkach TBS sp. z o.o. 

ul. Wigierska 32, 16 – 400 Suwałki  

 
     Suwałki, dnia 12 grudnia  2017 r. 

 
DI.261.1.34.2017.MK              
 

        Tablica ogłoszeń Zamawiającego. 

        Strona internetowa  : www.zbm.suwalki.pl 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

( Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 tj. ze zm. ) 

 

w przetargu nieograniczonym, ogłoszonym przez Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach TBS 

sp. z o.o., ul. Wigierska 32, 16 – 400 Suwałki w Biuletynie Zamówień Publicznych – nr ogłoszenia: 

622009-N - 2017 z dnia 24.11.2017 r.  na świadczenie kompleksowej usługi w zakresie sprzątania 

pomieszczeń biurowych, sanitarnych i komunikacyjnych w budynkach 32 i 32A przy ul. Wigierskiej 

w Suwałkach. 

 

I.  Wybór najkorzystniejszej oferty: 

Kryterium oceny ofert: 

Cena zamówienia  – waga 100 pkt. 

 

Za najkorzystniejszą została uznana  oferta nr 1 złożona przez Panią Agnieszkę Kucewicz, Usługi 

Porządkowe Agnieszka Kucewicz, ul. Górna 26, 16 – 400 Suwałki za cenę brutto: 36 750,00 zł, 

słownie złotych : trzydzieści sześć tysięcy siedemset pięćdziesiąt.-, która otrzymała 100 pkt. 
 
 
 
Zestawienie złożonych ofert wraz z oceną punktową: 

OFERTA NR 1 : Usługi Porządkowe – Agnieszka Kucewicz ul. Górna 26, 16 – 400 Suwałki – cena 

brutto : 36 750,00 zł.  

Ocena punktowa: 

Cena zamówienia  – 100 pkt. 

 
DYREKTOR  

ds. EKSPLOATACJI 

Wiesław Lange 
/-/ podpis nieczytelny 


